

Frede Madsen A/S
Bjert Strandvej 3, 6091 Bjert

Årsrapport for
1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 27 70 17 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2019.

Erik Breum Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frede Madsen A/S
Bjert Strandvej 3
6091 Bjert

CVR-nr.: 27 70 17 79
Stiftet: 13. april 2004
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
15. regnskabsår

Bestyrelse

Pia Iren Madsen
Erik Breum Madsen
Normann Byriel Fisker

Direktion

Erik Breum Madsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af drift af udlejningsejendomme samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 950.708 mod 648.257 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.510.436 mod 1.098.436 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	950.708	648.257
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-743.585	-797.046
Driftsresultat	107.123	-248.789
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	920.441	621.162
Andre finansielle indtægter	1.416.849	872.206
2 Øvrige finansielle omkostninger	-766.087	-5.139
Resultat før skat	1.678.326	1.239.440
3 Skat af årets resultat	-167.890	-141.004
Årets resultat	1.510.436	1.098.436
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	450.000
Overføres til overført resultat	1.110.436	648.436
Disponeret i alt	1.510.436	1.098.436

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	22.213.528	18.330.059
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	407.254	238.768
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.620.782</u>	<u>18.568.827</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	8.185.653
5	Andre tilgodehavender	3.484.800	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.484.800</u>	<u>8.185.653</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.105.582</u>	<u>26.754.480</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	80.500	0
	Andre tilgodehavender	602.900	0
	Periodeafgrænsningsposter	32.843	33.325
	Tilgodehavender i alt	<u>716.243</u>	<u>33.325</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	16.072.943	16.435.983
	Værdipapirer i alt	<u>16.072.943</u>	<u>16.435.983</u>
	Likvide beholdninger	1.496.058	78.657
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.285.244</u>	<u>16.547.965</u>
	Aktiver i alt	<u>44.390.826</u>	<u>43.302.445</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	42.646.494	41.536.058
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	450.000
	Egenkapital i alt	<u>43.546.494</u>	<u>42.486.058</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	57.400
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>57.400</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	54.808
8	Selskabsskat	84.281	87.660
	Anden gæld	742.939	608.519
	Periodeafgrænsningsposter	17.112	8.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>844.332</u>	<u>758.987</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>844.332</u>	<u>758.987</u>
	Passiver i alt	<u>44.390.826</u>	<u>43.302.445</u>

9 Nærtstående parter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>766.087</u>	<u>5.139</u>
	<u>766.087</u>	<u>5.139</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	305.008	259.996
Årets regulering af udskudt skat	-137.900	-123.400
Regulering af tidligere års skat	<u>782</u>	<u>4.408</u>
	<u>167.890</u>	<u>141.004</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	21.457.184	890.027
Tilgang	4.559.195	428.079
Afgang	<u>0</u>	<u>-337.527</u>
Kostpris ultimo	<u>26.016.379</u>	<u>980.579</u>
Opskrivninger primo	2.443.188	0
Opskrivninger ultimo	<u>2.443.188</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	5.570.313	651.259
Årets afskrivninger	675.726	67.859
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-145.793</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>6.246.039</u>	<u>573.325</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.213.528</u>	<u>407.254</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>23.590.000</u>	

5. Andre tilgodehavender

Tilgang i årets løb	4.356.000	0
Afgang i årets løb	<u>-871.200</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>3.484.800</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.484.800</u>	<u>0</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	41.536.058	40.887.622
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.110.436</u>	<u>648.436</u>
	<u>42.646.494</u>	<u>41.536.058</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	87.660	179.413
Regulering af tidligere års skat	782	4.408
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-87.660	-180.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>9.430</u>	<u>-58.208</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	10.212	-54.387
Beregnet selskabsskat for indeværende år	305.008	259.996
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-230.939</u>	<u>-117.949</u>
	<u>84.281</u>	<u>87.660</u>
9. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Erik Breum Madsen, Bjert Strandvej 3, 6091 Bjert		